
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Izan Gonzalez Bedoya ADAS CUPA AG13407 29/12/2015 BM 8.50

(t) Diego Espido Arias ADAS CUPA AG13379 19/08/2015 BM 9.10

(t) Mario Pais Mondelo ADAS CUPA AG16677 01/01/2016 BM 9.25

(t) Dylan Castillo Giraldo ADAS CUPA AG16679 04/06/2015 BM 9.45

(t) Daniel Bermudez Carracedo ADAS CUPA AG16678 05/01/2016 BM 9.50

(t) Adrian Perez Codesido ADAS CUPA AG14108 27/09/2015 BM 9.83

(t) Angel Henrique Rincon Perez ADAS CUPA AG14105 18/07/2015 BM 9.95

(t) Gerard Gonzalez Perez ADAS CUPA AG17560 01/08/2015 BM 10.02

(t) Pablo Rodriguez Real ADAS CUPA AG19095 25/02/2016 BM 10.59

(t) Joel Rodriguez Fernandez ADAS CUPA AG19094 01/07/2016 BM 11.12

(t) Daniel Estevez Rial ADAS CUPA AG20397 24/03/2015 BM

(t) Eric Mario Vizcaya López Atletismo Rúa AG1539 16/08/2016 BM

(t) Fran Ojea Rodicio ADAS CUPA AG19642 21/09/2016 BM

(t) Isaac Gonzalez Diaz Atletismo Rúa AG20247 05/04/2015 BM

(t) Lucas Paradelo Alvarez ADAS CUPA AG19180 16/03/2016 BM

(t) Mateo Varela Tato ADAS CUPA AG20572 09/03/2015 BM

(t) Pablo Prados Rojo ADAS CUPA AG19179 15/01/2016 BM

Número de inscripciones: 17

XOGADE O Barco: Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Estadio Municipal de Calabagueiros, 6 abril 2024

50 m BM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Eiden Ferrer Reynoso ADAS CUPA AG16718 09/09/2013 AM 9.23

(t) David Garcia Carballude ADAS CUPA AG12063 13/03/2013 AM 9.38

(t) Matias Mendez Rey ADAS CUPA AG10928 18/03/2013 AM 9.69

(t) Yoel Blanco Nuñez ADAS CUPA AG13365 07/07/2013 AM 9.69

(t) Kevin Gimenez Franco ADAS CUPA AG10929 30/12/2013 AM 9.98

(t) Mateo Hervella Alvarez ADAS CUPA AG11390 29/08/2013 AM 10.14

(t) Samuel Garcia Escalante ADAS CUPA AG18231 22/05/2013 AM 10.51

(t) Efren Hervella Alvarez ADAS CUPA AG11389 19/01/2013 AM 10.90

(e) (t) Nicolas Eduard Lascu ADAS CUPA AG11391 14/04/2013 AM 11.52

(t) Asier Guntiñas Gomez ADAS CUPA AG20821 24/02/2013 AM

(t) Daniel Alvarez Vega ADAS CUPA AG10891 08/04/2014 AM

(t) Hugo Ferrer Vazquez ADAS CUPA AG18177 29/06/2014 AM

(t) Jairo Gonzalez Poncelas ADAS CUPA AG10894 02/05/2014 AM

(t) Leyer Lopez Fernandez ADAS CUPA AG10896 08/09/2014 AM

(t) Liam Astudillo Campos Atletismo Rúa AG20250 12/02/2013 AM

(t) Mateo Ocampo Matias ADAS CUPA AG10895 13/03/2014 AM

(t) Roi Gallego Sanchez ADAS CUPA AG13374 04/11/2014 AM

Número de inscripciones: 17

XOGADE O Barco: Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Estadio Municipal de Calabagueiros, 6 abril 2024

60 m AM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Andres Alvarez Perez ADAS CUPA GA1222 29/03/2011 IM 10.99

(t) Yago Garcia Caballude ADAS CUPA AG2028121 02/10/2011 IM 11.86

(t) Roi Feijoo Eustaquio ADAS CUPA AG13373 16/08/2011 IM 12.90

(t) Alberto Lopez Lopez ADAS CUPA AG3716 15/01/2012 IM

(t) Alvaro Catarino Nuñez ADAS CUPA AG3714 03/03/2012 IM

(t) Anton Prieto Cortizo ADAS CUPA AG3485 26/12/2012 IM

(t) Lucas Garcia Rodriguez ADAS CUPA AG3613 24/05/2012 IM

(t) Martin Rodriguez Gonzalez ADAS CUPA AG3486 08/02/2012 IM

Número de inscripciones: 8

XOGADE O Barco: Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Estadio Municipal de Calabagueiros, 6 abril 2024

80 m IM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Jose Hervella Alvarez ADAS CUPA AG2027481 10/04/2011 IM 3:06.38

(t) Tomas Rey Lage ADAS CUPA AG2028712 17/01/2011 IM 3:47.93

(t) Robel Calderon Cereijo ADAS CUPA AG2025833 05/02/2011 IM

(t) Xabi Alvarez Lopez ADAS CUPA AG19736 21/06/2011 IM

Número de inscripciones: 4

XOGADE O Barco: Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Estadio Municipal de Calabagueiros, 6 abril 2024

1000 m IM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Andres Alvarez Perez ADAS CUPA GA1222 29/03/2011 IM 1.58

(t) Alvaro Catarino Nuñez ADAS CUPA AG3714 03/03/2012 IM 1.49

(t) Yago Garcia Caballude ADAS CUPA AG2028121 02/10/2011 IM 1.29

(t) Roi Feijoo Eustaquio ADAS CUPA AG13373 16/08/2011 IM

Número de inscripciones: 4

XOGADE O Barco: Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Estadio Municipal de Calabagueiros, 6 abril 2024

Altura IM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Leyer Lopez Fernandez ADAS CUPA AG10896 08/09/2014 AM 9.00

(t) Mateo Ocampo Matias ADAS CUPA AG10895 13/03/2014 AM 6.00

(t) Eiden Ferrer Reynoso ADAS CUPA AG16718 09/09/2013 AM 4.30

(t) David Garcia Carballude ADAS CUPA AG12063 13/03/2013 AM 3.78

(t) Roi Gallego Sanchez ADAS CUPA AG13374 04/11/2014 AM 3.44

(t) Kevin Gimenez Franco ADAS CUPA AG10929 30/12/2013 AM 3.41

(t) Yoel Blanco Nuñez ADAS CUPA AG13365 07/07/2013 AM 3.20

(t) Mateo Hervella Alvarez ADAS CUPA AG11390 29/08/2013 AM 3.09

(t) Samuel Garcia Escalante ADAS CUPA AG18231 22/05/2013 AM 3.02

(t) Hugo Ferrer Vazquez ADAS CUPA AG18177 29/06/2014 AM 2.47

(t) Efren Hervella Alvarez ADAS CUPA AG11389 19/01/2013 AM 2.45

(t) Asier Guntiñas Gomez ADAS CUPA AG20821 24/02/2013 AM

(t) Liam Astudillo Campos Atletismo Rúa AG20250 12/02/2013 AM

Número de inscripciones: 13

XOGADE O Barco: Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Estadio Municipal de Calabagueiros, 6 abril 2024

Lonxitude AM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Adrian Perez Codesido ADAS CUPA AG14108 27/09/2015 BM 9.00

(t) Izan Gonzalez Bedoya ADAS CUPA AG13407 29/12/2015 BM 3.35

(t) Mario Pais Mondelo ADAS CUPA AG16677 01/01/2016 BM 2.64

(t) Dylan Castillo Giraldo ADAS CUPA AG16679 04/06/2015 BM 2.63

(t) Diego Espido Arias ADAS CUPA AG13379 19/08/2015 BM 2.22

(t) Eric Mario Vizcaya López Atletismo Rúa AG1539 16/08/2016 BM

(t) Isaac Gonzalez Diaz Atletismo Rúa AG20247 05/04/2015 BM

(t) Joel Rodriguez Fernandez ADAS CUPA AG19094 01/07/2016 BM

(t) Lucas Paradelo Alvarez ADAS CUPA AG19180 16/03/2016 BM

(t) Mateo Varela Tato ADAS CUPA AG20572 09/03/2015 BM

(t) Pablo Rodriguez Real ADAS CUPA AG19095 25/02/2016 BM

Número de inscripciones: 11

XOGADE O Barco: Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Estadio Municipal de Calabagueiros, 6 abril 2024

Lonxitude BM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Gerard Gonzalez Perez ADAS CUPA AG17560 01/08/2015 BM 10.00

(t) Daniel Bermudez Carracedo ADAS CUPA AG16678 05/01/2016 BM

(t) Fran Ojea Rodicio ADAS CUPA AG19642 21/09/2016 BM

(t) Pablo Prados Rojo ADAS CUPA AG19179 15/01/2016 BM

Número de inscripciones: 4

XOGADE O Barco: Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Estadio Municipal de Calabagueiros, 6 abril 2024

Peso (1,00 kg) BM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(e) (t) Nicolas Eduard Lascu ADAS CUPA AG11391 14/04/2013 AM 7.72

(t) Matias Mendez Rey ADAS CUPA AG10928 18/03/2013 AM 6.22

(t) Daniel Alvarez Vega ADAS CUPA AG10891 08/04/2014 AM

(t) Jairo Gonzalez Poncelas ADAS CUPA AG10894 02/05/2014 AM

Número de inscripciones: 4

XOGADE O Barco: Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Estadio Municipal de Calabagueiros, 6 abril 2024

Peso (2,00 kg) AM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024OR026   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MIÉ 3 ABR 2024 13:25    Página 9/23



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Alberto Lopez Lopez ADAS CUPA AG3716 15/01/2012 IM

Número de inscripciones: 1

XOGADE O Barco: Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Estadio Municipal de Calabagueiros, 6 abril 2024

Disco (800 g) IM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Lucas Garcia Rodriguez ADAS CUPA AG3613 24/05/2012 IM

(t) Martin Rodriguez Gonzalez ADAS CUPA AG3486 08/02/2012 IM

Número de inscripciones: 2

XOGADE O Barco: Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Estadio Municipal de Calabagueiros, 6 abril 2024

Xavelina (500 g) IM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

ADAS CUPA A ADAS CUPA AM

ADAS CUPA B ADAS CUPA AM

Número de inscripciones: 2

XOGADE O Barco: Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Estadio Municipal de Calabagueiros, 6 abril 2024

4 × 60 m AM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

ADAS CUPA A ADAS CUPA AM

ADAS CUPA B ADAS CUPA AM

Número de inscripciones: 2

XOGADE O Barco: Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Estadio Municipal de Calabagueiros, 6 abril 2024

4 × 50 m BM 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Antia Rodriguez Paradelo ADAS CUPA AG16697 11/03/2016 BF 8.66

(t) Valentina Barreda Fernandez ADAS CUPA AG14197 23/06/2015 BF 9.21

(t) Laia Yañez Gonzalez ADAS CUPA AG19006 04/03/2016 BF 9.27

(t) Adriana Rodriguez Vega ADAS CUPA AG13402 21/05/2015 BF 9.64

(t) Antia Fernandez Redondo ADAS CUPA AG16649 18/10/2015 BF 9.85

(t) Alicia Dopico Garcia ADAS CUPA AG16713 12/01/2016 BF 10.33

(t) Lucia Perez Macia ADAS CUPA AG16668 24/03/2016 BF 10.36

(t) Paula Romero Ortiz ADAS CUPA AG16715 06/05/2016 BF 10.65

(t) Sofia Garcia Rodriguez ADAS CUPA AG16662 14/08/2016 BF 10.71

(t) Alana Garcia Valiñas ADAS CUPA AG20701 04/07/2016 BF

(t) Antia Guntiñas Gomez ADAS CUPA AG19001 20/10/2015 BF

(t) June Blanco Vega ADAS CUPA AG20702 02/08/2015 BF

Número de inscripciones: 12

XOGADE O Barco: Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Estadio Municipal de Calabagueiros, 6 abril 2024

50 m BF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Lia Vazquez Da Rocha ADAS CUPA AG13865 07/07/2013 AF 9.52

(t) Ines Fernandez Fernandez ADAS CUPA AG11387 04/06/2013 AF 9.54

(t) Leire Gil Torres ADAS CUPA AG9395 18/06/2013 AF 9.91

(t) Martina Garcia Guitian ADAS CUPA AG13395 22/11/2013 AF 10.46

(t) Alejandra Prieto Fernandez ADAS CUPA AG11385 16/12/2013 AF 10.59

(t) Itziar Cid Cecilia ADAS CUPA AG13426 14/11/2013 AF 10.59

(t) Irina Sanchez Yañez ADAS CUPA AG10930 29/01/2013 AF 10.66

(t) Iria Gerboles Calvo ADAS CUPA AG12337 15/05/2013 AF 10.86

(t) Ines Gonzalez Dominguez ADAS CUPA AG12093 11/09/2013 AF 10.99

(t) Ainhoa Perez Codesido ADAS CUPA AG11381 26/01/2013 AF 11.28

(t) Lua Gonzalez Crespo ADAS CUPA AG16717 15/11/2013 AF 13.40

(t) Ainhoa Dominguez Arias ADAS CUPA AG10927 13/10/2014 AF

(t) Antia Prada Prieto ADAS CUPA AG12076 10/09/2014 AF

(t) Claudia Rodriguez Sotelo ADAS CUPA AG16454 29/03/2014 AF

(t) Emma Fernandez Fernandez Atletismo Rúa AG1532 07/09/2014 AF

(t) Erica Sabin Gonzalez Atletismo Rúa AG20245 03/11/2014 AF

(t) Estrella Ortega Herrero ADAS CUPA AG12065 31/08/2014 AF

(t) Martina Rodriguez Huerta ADAS CUPA AG10926 18/02/2014 AF

(t) Paula Crespo Alonso ADAS CUPA AG10923 22/04/2014 AF

(t) Sara Gonzalez Martinez Atletismo Rúa AG20246 21/04/2014 AF

(t) Sara Romero Romero ADAS CUPA AG20396 01/02/2014 AF

(t) Valentina Leon Zymelka ADAS CUPA AG16661 09/11/2014 AF

(t) Vera Pelaez Aller ADAS CUPA AG10890 09/01/2014 AF

(t) Zoe Romasanta Rodriguez ADAS CUPA AG12055 21/12/2014 AF

Número de inscripciones: 24

XOGADE O Barco: Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Estadio Municipal de Calabagueiros, 6 abril 2024

60 m AF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Daniela Yañez Fernandez ADAS CUPA AG16883 31/10/2011 IF 11.89

(t) Isabel Gonçalves Pose ADAS CUPA AG2026692 02/02/2011 IF 12.50

(t) Miriam Gonçalves Pose ADAS CUPA AG2026694 02/02/2011 IF 12.66

(t) Aitana Mondelo Rodriguez ADAS CUPA AG3662 24/08/2012 IF

(t) Cloe Yañez Gonzalez ADAS CUPA AG19003 25/09/2011 IF

(t) Nagore Calvo Carrera ADAS CUPA AG2028627 14/01/2011 IF

(t) Sara Fernandez Alonso ADAS CUPA AG15143 22/06/2012 IF

(t) Zulema Rodriguez Dominguez ADAS CUPA AG19002 10/04/2012 IF

Número de inscripciones: 8

XOGADE O Barco: Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Estadio Municipal de Calabagueiros, 6 abril 2024

80 m IF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Cloe Yañez Gonzalez ADAS CUPA AG19003 25/09/2011 IF

Número de inscripciones: 1

XOGADE O Barco: Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Estadio Municipal de Calabagueiros, 6 abril 2024

Altura IF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Ainhoa Dominguez Arias ADAS CUPA AG10927 13/10/2014 AF 9.00

(t) Antia Prada Prieto ADAS CUPA AG12076 10/09/2014 AF 9.00

(t) Zoe Romasanta Rodriguez ADAS CUPA AG12055 21/12/2014 AF 8.00

(t) Martina Rodriguez Huerta ADAS CUPA AG10926 18/02/2014 AF 6.00

(t) Lia Vazquez Da Rocha ADAS CUPA AG13865 07/07/2013 AF 3.89

(t) Leire Gil Torres ADAS CUPA AG9395 18/06/2013 AF 3.62

(t) Paula Crespo Alonso ADAS CUPA AG10923 22/04/2014 AF 3.46

(t) Martina Garcia Guitian ADAS CUPA AG13395 22/11/2013 AF 3.15

(t) Iria Gerboles Calvo ADAS CUPA AG12337 15/05/2013 AF 2.80

(t) Lua Gonzalez Crespo ADAS CUPA AG16717 15/11/2013 AF 2.35

(t) Claudia Rodriguez Sotelo ADAS CUPA AG16454 29/03/2014 AF

(t) Emma Fernandez Fernandez Atletismo Rúa AG1532 07/09/2014 AF

(t) Erica Sabin Gonzalez Atletismo Rúa AG20245 03/11/2014 AF

(t) Sara Gonzalez Martinez Atletismo Rúa AG20246 21/04/2014 AF

(t) Sara Romero Romero ADAS CUPA AG20396 01/02/2014 AF

Número de inscripciones: 15

XOGADE O Barco: Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Estadio Municipal de Calabagueiros, 6 abril 2024

Lonxitude AF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Adriana Rodriguez Vega ADAS CUPA AG13402 21/05/2015 BF 2.79

(t) Valentina Barreda Fernandez ADAS CUPA AG14197 23/06/2015 BF 2.76

(t) Antia Rodriguez Paradelo ADAS CUPA AG16697 11/03/2016 BF 2.26

(t) Alicia Dopico Garcia ADAS CUPA AG16713 12/01/2016 BF 2.07

(t) Antia Guntiñas Gomez ADAS CUPA AG19001 20/10/2015 BF 2.02

(t) Alana Garcia Valiñas ADAS CUPA AG20701 04/07/2016 BF

Número de inscripciones: 6

XOGADE O Barco: Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Estadio Municipal de Calabagueiros, 6 abril 2024

Lonxitude BF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Antia Fernandez Redondo ADAS CUPA AG16649 18/10/2015 BF 4.12

(t) June Blanco Vega ADAS CUPA AG20702 02/08/2015 BF

(t) Laia Yañez Gonzalez ADAS CUPA AG19006 04/03/2016 BF

(t) Lucia Perez Macia ADAS CUPA AG16668 24/03/2016 BF

(t) Paula Romero Ortiz ADAS CUPA AG16715 06/05/2016 BF

(t) Sofia Garcia Rodriguez ADAS CUPA AG16662 14/08/2016 BF

Número de inscripciones: 6

XOGADE O Barco: Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Estadio Municipal de Calabagueiros, 6 abril 2024

Peso (1,00 kg) BF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Irina Sanchez Yañez ADAS CUPA AG10930 29/01/2013 AF 5.91

(t) Ana Basalo Gonzalez ADAS CUPA AG11382 16/03/2013 AF 5.78

(t) Ines Gonzalez Dominguez ADAS CUPA AG12093 11/09/2013 AF 4.01

(t) Daina Gonzalez Perez ADAS CUPA AG17564 06/02/2014 AF

(t) Vera Pelaez Aller ADAS CUPA AG10890 09/01/2014 AF

Número de inscripciones: 5

XOGADE O Barco: Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Estadio Municipal de Calabagueiros, 6 abril 2024

Peso (2,00 kg) AF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Isabel Gonçalves Pose ADAS CUPA AG2026692 02/02/2011 IF 17.93

(t) Zulema Rodriguez Dominguez ADAS CUPA AG19002 10/04/2012 IF

Número de inscripciones: 2

XOGADE O Barco: Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Estadio Municipal de Calabagueiros, 6 abril 2024

Disco (800 g) IF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Miriam Gonçalves Pose ADAS CUPA AG2026694 02/02/2011 IF 21.39

(t) Nagore Calvo Carrera ADAS CUPA AG2028627 14/01/2011 IF 13.75

(t) Aitana Mondelo Rodriguez ADAS CUPA AG3662 24/08/2012 IF

Número de inscripciones: 3

XOGADE O Barco: Xornada Atletismo en pista - PROGRAMA A

Estadio Municipal de Calabagueiros, 6 abril 2024

Xavelina (400 g) IF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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